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TRATTAMENTI CORPO

BENDAGGIO CORPO DRENANTE 50'

BODY BRUSH CON CANDLE MASSAGE 50'

FLOATING EXPERIENCE ZEROBODY 25'

SCRUB CORPO AROMATIZZATO

€80
€70
€30
€40

TRATTAMENTI VISO

TRATTAMENTO VISO KOBIDO

PULIZIA OSSIGENANTE AL FANGO TERMALE 50'

THERMAL LIGHT AND WHITE - VISO ILLUMINANTE

THERMAL SECRET VISO ANTI-AGE 50'

TRATTAMENTO ANTI-AGE GOLD AL DNA 50'

TRATTAMENTO DEFATICANTE OCCHI

TRATTAMENTO DETOX

TRATTAMENTO MULTIVITAMINICO

€70
€80
€80
€80
€80
€40
€80
€80

MASSAGGI

MASSAGGIO CORPO 50'
MASSAGGIO LOCALIZZATO GAMBE O SCHIENA-COLLO 25'
RIFLESSOLOGIA PLANTARE 50'
MASSAGGIO VISO-CORPO CON BASTONI BAMBOO 50'
MASSAGGIO SPORTIVO 50'
MASSAGGIO YOU&ME 25'
MASSAGGIO YOU&ME 50'
MASSAGGIO HOT STONE 80'

€80
€45
€70
€90
€80
€100
€150
€100



Arricchisci la tua esperienza benessere
ad Aquaria Thermal SPA

scopri tutti i servizi su
termedisirmione.com/it/aquaria

o rivolgiti al Ricevimento per conoscere
le promozioni attive

ESTETICA & EPILAZIONE

EPILAZIONE ASCELLE O INGUINE
EPILAZIONE GAMBA INTERA
EPILAIZONE MASCHILE DEL DORSO O PETTO
EPILAZIONE MEZZA GAMBA O BRACCIA
EPILAZIONE VISO
SPA MANICURE
SPA PEDICURE
CAMBIO SMALTO

INGRESSO SPA POST CHECK OUT
INGRESSO PALESTRA

€15
€40
€40
€20
€10
€35
€40
€10






€16
€10

Scopri i Prodotti Cosmetici di Terme di Sirmione 
100% ACQUA TERMALE 

per proseguire l'esperienza termale anche a casa.
Acquista su store.termedisirmione,com o usufruisci delle

promozioni al Ricevimento SPA



 Ricevimento SPA
interno t. 4510



Hotel Acquaviva del Garda

tel +39 030 9901583


